
UCHWAŁA NR LIV/386/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 116 poz 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) art 
13 ust 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 
2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603, zmiany Dz. U. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz zm. przen. z 2000 r. Dz. U. Nr 6 poz. 70) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

C

§1.1.  Wyraża wolę przyjęcia darowizny nieruchomości od Powiatu Zgierskiego.

2. Przedmiotem darowizny będą działki stanowiące drogę w miejscowości Swędów i Zelgoszcz: 
działka o numerze ewidencyjnym 91/3 obręb Zelgoszcz o powierzchni 0,1198 ha, oraz 
działka o numerze ewidencyjnym 527/2 obręb Swędów o powierzchni 0,3411 ha.

3. Warunkiem przyjęcia darowizny wymienionej w pkt. 2 będzie równoczesne nieodpłatne 
przekazanie na rzecz Gminy Stryków przez Powiat Zgierski działek o numerach 
ewidencyjnych 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 186/56, 126/65 i 
126/68 o łącznej powierzchni 0,2200 ha , zlokalizowanych przy ul. Kopernika w Strykowie .

4. Nieruchomości wymienione w pkt 2 i 3 nie są obciążone hipotecznie i nie posiadają też 
żadnych innych obciążeń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy Stryków

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


